[image: герб2]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                               РАСПОРЯЖЕНИЕ

________________                                   п. Кировский                          № ____________

Об утверждении муниципального проекта «Качество и объективность образовательных результатов школ – 2023»

             В соответствии с концепцией МСОКО Кировского муниципального района на 2021-2023 годы, утвержденной распоряжением  администрации  Кировского муниципального №89/1-р от 15.04.2021 федеральным  проектом  "Современная школа" национального проекта "Образование", утвержденного протоколом заседания президиума Совета при Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию и национальным проектам от 17 декабря 2020 г. № 14, на основании результатов анализа образовательного процесса в образовательных организациях, «дорожной карты» по организации научно-методического сопровождения педагогических работников и управленческих кадров на муниципальном уровне в Кировском районе, утвержденной распоряжением  администрации Кировского муниципального района от 19.07.2021 г. № 190-р,  в соответствии со статьей 24 Устава Кировского муниципального района, принятого решением Думы Кировского муниципального района от 08.07.2005 г. № 126 (в действующей редакции решения Думы Кировского муниципального района от 22.11.2022 года № 92-НПА)

1. Утвердить муниципальный проект «Качество и объективность образовательных результатов школ – 2023» (приложение № 1).
[bookmark: _GoBack]2. Отделу образования администрации Кировского муниципального района разместить муниципальный проект на сайте администрации Кировского муниципального района.
3.  Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на Сухина С.В., начальника отдела образования администрации Кировского муниципального района.

 Глава Кировского  муниципального района –
 глава администрации  Кировского
 муниципального района                                                                    И.И. Вотяков

image1.jpeg